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Vondstenlijst scheepswrak: B 6 in de Noordoostpolder

Opgegraven d.d. :

Materiaal: non-ferro

Nieuw
inventarisnummer

Oud inventarisnummer

Beschrijving van het voorwerp

Kaart

Lilst

ﬁ

Z 1955/ XII 115

116

1479

118
119

120

121

12T

93

94

Loodje met wapen van Harlingen, GH ZM
1786 68,

Een penning PW 132,
1784

Penning met scheepje 1787.

Penning PW 1786 327.

Penning (rechthoekig) met gekruiste
sleutels 1786,

Penning (driehoekig) met wapen van Har-
lingen, AK en 1784.

Penning (zg. "bakengeld") met aan één
zijde "Suyderzeese vuurbakens 1786 AJ,
1786 AR, 1784 AMR, 1785 "aMN,

Een driehoekige penning B wapen van Har-
lingen AK 1786.

Een tinnen lepel met rond blad en ge-
kroonde roos.

Een tinnen lepel.

95a+lh Een tabaksdoos
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